2159/S90-2-C-33 + 2159/S50-2-C-33 + 2129/R2-10 + AL.150-24 + AL.75-24
Hug
2159/S40-1-C-19 + 2129/R1-75-19 HUGBRAGA
138 139
140
2159/S120-2-C-32 + 2129/R1-150-10 HUG
HUG
SOLO LUCE DIRETTA

H
H
ESEMPIO D’ORDINE / EXAMPLE OF ORDER
N.1 2159/S60-1 C10
N.1 2159/S90-2 C10
N.1 2129/R2-10
N.1 AL 75-24
N.1 AL 100-24
ESEMPIO D’ORDINE / EXAMPLE OF ORDER
N.1 2159/S50-1 C19
N.1 2159/S90-1 C19
N.1 2159/S120-2 C19
N.1 2129/R3-19
N.2 AL 75-24 - D4
N.1 AL 150-24 - D4
ON/OFF
AL 75-24 (S40-1 / S50-1 / S60-1 / S75-1 / S90-1 / S120-1 / S40-2 / S50-2 / S60-2)
AL 100-24 (S150-1 / S75-2 / S90-2)
AL 150-24 (S120-2)
AL 200-24 (S150-2)
DIMMERABILE / DIMMABLE D4 (TAGLIO DI FASE/PHASE CUT)
AL 75-24-D4 (S40-1 / S50-1 / S60-1 / S75-1 / S90-1 / S120-1 / S40-2 / S50-2 / S60-2)
AL 100-24-D4 (S150-1 / S75-2 / S90-2)
AL 150-24-D4 (S120-2)
AL 200-24-D4 (S150-2)
DIMMERABILE / DIMMABLE D6 (1-10V-DALI-PUSH)
AL 75-24-D6 (S40-1 / S50-1 / S60-1 / S75-1 / S90-1 / S120-1 / S40-2 / S50-2 / S60-2)
AL 100-24-D6 (S150-1 / S75-2 / S90-2)
AL 150-24-D6 (S120-2)
AL 200-24-D6 (S150-2)
DIMMERABILE / DIMMABLE D8 (CASAMBI)
AL 75-24-D8 (S40-1 / S50-1 / S60-1 / S75-1 / S90-1 / S120-1 / S40-2 / S50-2 / S60-2)
AL 100-24-D8 (S150-1 / S75-2 / S90-2)
AL 150-24-D8 (S120-2)
AL 200-24-D8 (S150-2)
COLORE STRUTTURA / STRUCTUR COLOR
10
Bianco